
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMP ENHO

N" do Empenho: 1997/2022 Ordinário N" da Liquidação: 4/2022 Data: 01/07/2022

Credor: 103604 ■ SAO MIGUEL ALIMENTOS LTDA

Endereço: Comercial: AV. BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO. 700 - - C.E.P. 8703Ü01Ü - Maringá - PR
C.N.P.J.: 24.142,114/0001-34 Insc. Est.:

Órgão: 05. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Unidade: 05002 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho; 12.306.0010.2.097, Manutenção dos Programa de Alimentação Escolar
Elemento Dcsp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 31116 PNAB-EX. CORRENTE

Valor do Empenhado
108.814,24

Saldo Anterior do Empenho

90.329,42

Processo : 0/2.022.00

Tipo de Licitação: Pregão

N" Licitação : 14/2.021.00

Valor Liquidado

2.842,48

Saldo Atual do Empenho
87.486,94

Motivo: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender a demanda das Escolas c Cmeis desta Municipalidade
ITEM

104359

101385

104360

101335

QTD

10,00
38,00

7,00
56.00

UN

UN

UNIDAD

UN

QUILO

ESPECIFICAÇÃO
BEBIDA DE SOJA ORIGINAL CONTENDO OS SEGUINTES
ARROZ BRANCO. GRUPO: BENEFICIADO E POLIDO. CLASSE:
LEITE DE VACA UHT SEMIDESNATADO PARA DIETAS COM
PEIXE. TÍLÁPIA, TIPO: IN NATURA, CLASSIFICAÇÃO: FRESCO

VLR. UNITÁRIO

8.26

18.50

3.44

36.30

Documentos Fiscais:

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

N" Documento

16672

Valor

2.842,48

Série Data

13/06/2022

Valor Liquido a Pagar : 2.842,48

N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado

01/07/2022

Data do Empenho

14/03/2022

Liquidado por

Eduardo Nascimento

Observação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-09-16 14:07:31)
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